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Pastorskonferens 
på Haiti
I januari hölls en ekumenisk pas-
torskonferens på Haiti.
 Under april månad 2006 arrang-
erades en förberedande konferens 
då ett trettiotal nyckelpersoner från 
olika samfund på Haiti deltog och 
nu genomfördes en större konfe-
rens med många deltagare.
 Etthundratio pastorer och andli-
ga ledare från landets olika evange-
liska kyrkor deltog och Owe Lindes-
kär undervisade, tolkad av pastor 
Svensson Kabera från Paris. Under-
visningen utmanade deltagarna, att 
utveckla den andliga tjänsten och 
att evangelisera Haiti och bygga nya 
församlingar.
 Konferensen var förlagd till en 
naturskön och vacker plats några 
mil norr om huvudstaden Port au 
Prince.  Anläggningen hade kapaci-
tet att ge logi och mat åt hela grup-
pen och samlingarna hölls i områ-
dets kyrka. Konferensområdet bjöd 
på en bedårande utsikt över havet 
och åt andra sidan bredde de höga 
bergen ut sig.
 Konferensen var ett samarbe-
te mellan biståndsorganisationen 
Hoppets Stjärna, lokala församling-
ar på Haiti och Kerygma.
 I januari nästa år blir det ytterli-
gare en ledarkonferens på Haiti och 
Owe Lindeskär uttrycker sin glädje 
över att för tredje gången besöka 
detta land.

Tro som förlöser mission
Nyligen deltog jag i en missionskonferens i Pingstkyrkan Södertälje. Vi fokuserade arbe-
tet i Västafrika och jag hade glädjen att medverka, samt att predika i avslutningsmötet. 
Det var en förmån att från hjärtat dela mina upplevelser och erfarenheter från arbetet 
i Benin och Togo. Mitt starkaste intryck från den dagen var Victorine Sambienis enga-
gerade tal där hon berättade om kvinnans ställning i det afrikanska samhället.
 Många församlingar har minskat sin mission, eftersom de lider brist på pengar.
Missionskassan är tom och det finns därmed inget utrymme för missionsåtagan-
den.
 När jag lyssnade till Victorine förstod jag att mission är inte en fråga om pengar. 
Hon representerar ett av världens fattigaste länder men trots detta så missionerar 
de och gör fantastiska insatser för Gudsrikets utbredande. Mission är inte en fråga om pengar, det är 
en fråga om tro. En tro som förlöser de medel som inte finns. Så gjorde pionjärerna. De fick ett tilltal från Gud och i tro för-
löstes pengar, medarbetare och redskap som behövdes för att fullfölja visionen.
 I vissa kyrkor har man mer fokus på missionskassan än på visionen. Man samlar pengar till en kassa. Man förvaltar sin 
kassa och man är rädd om kassan så att inte saldot minskar. Det finns exempel på församlingar som har stora belopp på 
missionskassan, efter ett arv som tillfallit församlingen. De har rikligt med missionsmedel men nästan ingen mission.Kristen 
mission handlar om tro som förlöser pengar som inte finns på kontot. Men ibland behövs tro för att förlösa pengar som 
redan finns i kassan.
 När jag studerar uppenbarelseboken förstår jag att tiden för mission är kort. Det drar ihop sig för denna tidsålders avslut-
ning.  Nu är det tid att ge evangelium till världen. I mitt samarbete med den finska pingströrelsens mission har en övertygelse 
om mission i den muslimska världen vuxit fram. Finnarna bedriver ett starkt och framgångsrikt arbete i ett antal muslimska 
länder. Mina böcker är översatta till finska och all förtjänst går till mission bland muslimer. 
 Muslimarbetet är inte en fråga om pengar. Det är en fråga om tro som förlöser pengar. Mina böcker har finansierat ett 
antal infödda evangelisters löner och deras arbete. Victorine berättade att kvinnoförbundet i Benin trycker upp tyger med 
bibelord och pingströrelsens emblem. Tyget säljs och avkastningen går till deras missionsarbete.
Nyligen hörde jag om Karin Hermansson Rapp i Tibro, som ordnade en fest i sitt hem. Hon ställde fram en skål och bad om 
en gåva. Den kvällen betalade de en symaskin till hemmet Rut i Benin. Mission innebär inte att stirra sig blind på en tom 
missionskassa. Det innebär att genom tro och goda initiativ skapa resurser för kristen mission.
Lycka till!

Owe Lindeskär

Symaskiner till Benin
Under förra året samlade vi in pengar till symaskiner, som skulle överlämnas till de unga kvinnor som lämnade hemmet Rut i 
Benin. Då hade hemmet 39 flickor och sjutton av dessa var rehabiliterade och skulle lämna hemmet och därigenom ge plats 
för nya flickor som behöver hemmets hjälp. Genom att äga en egen symaskin skulle de kunna försörja sig själva. Vi sände 
pengar till hemmet och de köpte sjutton symaskiner. Eftersom de inte har tillgång till el så blev det trampmaskiner. De har 
lärt sig hur man sköter och servar en symaskin. Dess utom har de lärt sig läsa och skriva och att tala franska, som är landets 
huvudspråk. De har också fått lära sig att odla landets grödor och framför allt har de lärt känna Jesus och blivit frälsta.
 Ingen av flickorna kan återvända till sin hemort och sin släkt, de är inte välkomna hem eftersom de inte lydde sin pappa 
när han ville gifta bort dem till en främmande man. Dessa hedersbrott straffas mycket hårt i en kultur som inte tillåter kvin-
nor ha en egen vilja. Nu bor flickorna hos en kristen familj där de har trygghet och kan bruka sin symaskin och därigenom 
försörja sig och även bidra till ”adoptionsfamiljens” kostnader.
 Vi säger ett stort tack till alla som bidrog med pengar till symaskinerna.
I december månad skall nästa kull lämna hemmet och då skall vi betala de 

symaskiner som behövs.

SkaraborgsbönenSkaraborgsbönen
Lördagen den 24 mars kl 17.00

i Pingstkyrkan i Skövde
Owe Lindeskär, och Gerd Ebegård.

Pastorer från Skövde och Skaraborg.

Välkomna från hela Skaraborg!

”Utveckla 
församlingens 
viktigaste resurs”
Seminarium
i Centrumkyrka i Mora
Lördag den 10 mars mellan 
17.00–20.00 med fi karast.
Owe Lindeskär undervisar.

Välkomna från när och fjärran!

Jeannette Katocha står vid 
sin symaskin och visar upp 
sitt diplom och sitt betyg. 
Därmed har hon ett doku-
ment som visar att hon 
har gått i skola och lärt sig 
läsa och skriva. Det är en 
stor sak för en kvinna i ett 
land där analfabetismen 
bland kvinnor är 75%



Kvinnoförbundet i Benin har en 
vision för landets kvinnor
Fru Victorine Sambieni är ordförande för, Pingströrelsens 
i Benin, kvinnoförbund, som har trettiotusen medlemmar 
och medlemsantalet ökar för varje år. När Victorine talade 
på Västafrikakonferensen i Södertälje presenterade hon 
kvinnoförbundets missionsutmaningar.

Kvinnans värde. Redan som nyfödd, markeras skill-
naden mellan könen. I en religiös ceremoni uttrycks att poj-
kens värde är förmer än flickans. Denna kultur följer dem hela livet och kvinnans 
enda uppgift är att föda barn. En kvinna kan inte ärva och äga mark och hon 
uppfattas av männen som ett objekt som kan köpas och säljas. Det betyder att de 
flesta flickor inte får gå i skolan, eftersom de skall vara hemma och hjälpa mam-
man med hushållet. För pojkarna däremot är det en rättighet att gå i skolan. En 
av fem flickor går ut grundskolan och nästan ingen går till gymnasiet.
 En av orsakerna att inte föräldrarna skickar sina barn till skolan är att de börjar 
ifrågasätta traditionerna. Därför är det vanligt att flickorna blir bortgifta redan vid 
12 års ålder. Samhället har stiftat lagar som förbjuder kvinnlig omskärelse och 
som ger henne rätt att äga och ärva mark. Men lagarna efterlevs inte eftersom 
kulturen är starkare. Landets utveckling berör inte kvinnorna, det är bara männen 
som kan få bra jobb och utvecklas i samhället.
 Kvinnoförbundet arbetar för att stärka kvinnans värde genom att arbeta 
mot tvångsäktenskap. De besöker byar  och orter och talar med föräldrar för 
att påverka dem i rätt riktning. Man arbetar för att höja kvinnans värde genom 
utbildning. Analfabetismen är stor bland kvinnor och när de lär sig läsa och skri-
va höjs deras värde. Speciellt utsatta kvinnor är de som rymmer hemifrån inför 
hotet om ett tvångsäktenskap eller den förföljelse som blir resultatet av kvinnans 
omvändelse till kristen tro. Drömmen är att på sikt starta flera hem som tar emot 
dessa kvinnor.

Islam på frammarsch. Victorine talade om att Islam breder ut sig över 
hela landet. Med pengar från Libyen och Saudi Arabien byggs moskéer även på 
platser där det inte finns en enda muslim. Det är viktigt att församlingen hinner 
före så att evangelium får ett fotfäste innan muslimerna etablerar sig på orten.
 Muslimerna har byggt ett universitet i Benin och man lockar studenter med 
gratisundervisning. Allt är finansierat av arabvärldens oljepengar. Benin är en 
tummelplats där religioner och sekter kämpar om människorna. Det är inte bara 
islam som breder ut sig. Även de kristna församlingarna blir fler och fler. Ständigt 
ser vi människor bli frälsta och när familjen tar emot Jesus blir också kvinnan 
upprättad och får sitt fulla värde i Jesus Kristus.

Kvinnor missionerar. Trots kvinnornas svaga ställning i samhället har 
kvinnoförbundet uträttat stora ting i Benin. De har gått i bräschen för att bygga 
hemmet Rut och för ett år sedan sände kvinnorna en missionär till landet Niger. 
Gud manade dem att göra en insats för grannlandet i norr som är helt muslimskt. 
Av alla miljoner människor i Niger finns det bara 2000 kristna. De finansierar 
arbetet med att trycka upp tyger med samfundets bild, samt bibelord. Sedan säl-
jer de tyget och förtjänsten går till kvinnornas gemensamma arbete.
  

Den nybyggda kyrkan. Victorine Sambieni och 
Owe Lindeskär.

Musiker på konfe-
rensen

Några av pastorerna under
konferensen på Haiti.

Owe predikar i pastor 
Samsons kyrka. 

Pastorn som startat tre nya 
församlingar på nio månader
Pastor Pierre-Jean Samson är en av de ledare som deltog i konfe-
rensen på Haiti. För sjutton år sedan blev han pastor i en församling 
på 100 medlemmar. Han efterträdde sin pappa som med ålderns 
rätt slutade i den församling han startat i Port au Prince utkant. Nu 
har församlingen vuxit och har trehundrafemtio medlemmar.

Pierre-Jean Samson var med under konferensen som hölls i 
april 2006 och han berättade om en profetia, som Owe Lindeskär 
fick uttala över hans liv. Under konferensens sista dag talade Her-
ren in i hans liv om framtiden. Hur han skulle evangelisera landet och plantera nya för-
samlingar. Pastorn var dock så trött och splittrad p.g.a. förföljelse och motstånd så han 
reste till USA för att skapa en trygg och bra framtid för familjen. Där mötte han en pastor 
som gav ordagrant samma profetia som den han fått under konferensen i april.

Pierre-Jean blev gripen och djupt rörd och bestämde sig för att inte flytta till USA. Han 
åkte hem till Haiti och fortsatte sitt arbete utifrån den vision Herren hade uppenbarat 
för honom. Gud visade honom områden som inte hade någon församling och på dessa 
platser har han planterat tre nya församlingar, förutom den församling han sedan tidi-
gare är pastor för.

Under nio månade har dessa tre församlingar vuxit till ett gemensamt medlemsantal 
på 325 personer. Med glädje och stor frimodighet sägen Pierre-Jean att de kommer att 
fortsätta att plantera nya församlingar på Haiti.

Pastor Samson är hotad till livet och nyligen försökte man att kidnappa honom, men 
de misslyckades. Haiti är ett mycket kriminellt land och maffian kidnappar folk för att 
sedan begära höga lösensummor. Det finns exempel på att man dödar sina offer om inte 
lösensumman utbetalas i tid. Samson är förföljd och mordhotad men ända glad och fri-
modig i sin tjänst eftersom han är förvissad om att Herren skall beskydda honom.

Söndagen den 14 januari 2007 predikade Owe Lindeskär i pastor Samsons kyrka. 
Flera hundra personer, i olika åldrar, var på mötet. Kören leddes av en man som spe-
lade dragspel och ungdomskören sjöng med stor ungdomlig inspiration. Det spända 
läget och det faktum att pastorn var mordhotad innebar att mötet var polisbevakat. Fyra 
polisbilar, varav en med kanon på taket parkerades strategiskt utanför kyrkan och ett 
femtontal beväpnade poliser iklädda skottsäkra västar vaktade kyrkan medan gudstjäns-
ten pågick.

Pastor Pierre-Jean Samson ger följande hälsning till Kerygmabladets läsare:
1. Tack till alla som gjort pastorskonferenserna på Haiti möjlig. Undervisningen har 

betytt mycket för oss och vi är så tacksamma
2. Bed om väckelse för Haitis folk. Haitis befolkning består av 95% katoliker och i prin-

cip har alla dessa även den animistiska religionen Woodo. De sitter fast i så många 
religiösa föreställningar och andliga makter som binder dem. Det är bara Jesus som 
kan befria mitt folk och det arbetar vi för.

3. Bed om starka och andliga medarbetare. Vi utbildar och tränar medhjälpare och 
sedan lämnar de oss i rädsla för förföljelse och svårigheter. Många flyr landet och 
söker sig ett tryggt liv i USA. Be att vi får behålla våra medarbetare, de behövs i ett 
arbete som växer och utvecklas.

4. Be för min fru Lena och våra tre barn, att Gud beskyddar dem och gör dem till väl-
signelse för Guds verk på Haiti.

En fl ickas upplevelse i Benin...
När hon var fem år visade föräldrarna vilken man hon skulle gifta sig med. Den 
lilla flickan förstod inget och brydde sig inte om föräldrarnas beslut. Sju år senare, 
när hon var tolv berättade föräldrarna att det skulle bli bröllop och att hon skulle 
gifta sig. Bröllopet skulle bli om en vecka och tolvåringen viste ju sedan sju år 
vem brudgummen var. Inför detta tvångsäktenskap upplevde flickan ångest. Hon 
ville inte bli bortgift. Hon vägrade. Men när inga protester hjälpte rymde hon från 
hemmet och föräldrarna. Hon gick åt ett visst håll och bara gick och gick och kom 

så småningom till staden Parakou. Hon var så liten att hon inte kunde förstå kon-
sekvenserna av sin handling. Nu var hemmets dörr för alltid stängd för henne.
 I Parakou mötte hon någon person som tog henne till pastorn i stadens pingst-
församling och genom hans försorg kom hon till hemmet Rut som ligger en mil 
utanför staden. På hemmet Rut har hon fått kärlek och värme. Hon har fått gå 
i skola och lärt ett yrke. Och så småningom skall hon få en egen symaskin och 
försörja sig själv.



17 fl ickor som efter några år lämnar hemmet Rut, fl ankerade av lärare och personal. Flickorna instrueras hur man sköter och servar
en symaskin.

För mer än fyra år sedan anordnade Pingstför-
samlingen och Baptistkyrkan i Motala en gemen-

sam kampanj. Owe Lindeskär var predikant och Gerd Ebegård medverkade med sång. Jag besökte söndagens 
förmiddagsmöte i Pingstkyrkan. När jag satt i bänken sa jag till Herren; ”Herre, om Du har nåt för mig i dag, 
så tar jag emot det”. Jag var i behov av ett helande, eftersom min rygg var skadad och dessutom hade jag 
ramlat på badrumsgolvet och gjort mig illa i bäckenet. I en affär tog jag ett steg bakåt, där var ett trappsteg, 
jag ramlade och skadade ett revben. Nu satt jag i Pingstkyrkan som ett behovets barn.  Owe började predikan 
med att hänvisa till en kollega, som uppmuntrat honom med orden; ”I Motala kommer Du att vara med om 
under”. När eftermötet började gick Owe ner i lokalen och gick utmed bänkarna medan vi satt i bön. 
 På måndagen märkte jag att något hade hänt med min kropp, jag kunde röra och vända mig i sängen, utan 
besvär. Det hade varit svårt innan. Gud hade helat min rygg och det onda jag hade i bäcken och revben var 
borta och nu har det gått mer än fyra år sedan dess. All ära till Herren.

Ann-Marie Flyckt, Ljungsbro

Inställd resa till Västafrika
I slutet av november förra året hade jag planerat att besöka Benin och Togo. Jag skulle predika, undervisa och 
föra strategiska samtal med pingstledarna. Två månader innan utresan sökte jag visum hos Benins ambassad 
i Paris. Det är vanligtvis inga problem att köpa ett visum. Det är ett rutinärende som tar några minuter. För mig 
tog det två månader med ständiga problem och organisatoriskt krångel. När jag äntligen fick mitt visum var 
tiden så knapp att det inte kunde skickas till mig, utan det fanns för min räkning på flygplatsen i Paris.
 Flygbolaget Air France vägrade ta med mig ombord, trots att de visste att mitt visum var beviljat och vän-
tade mig i Paris. Jag tvingades ställa in hela programmet. Under dessa dagar upplevde jag en intensiv andlig 
kamp. Den som utmanar fienden och evangeliserar bland onådda folk ger sig in på minerad mark. Vi hade 
samma problem förra året, då fick resan senareläggas en vecka. I dagsläget är det oklart när jag kan resa till 
Västafrika. Gud skall visa mig när det är Hans tid.
 Be för Västafrika! Vi ryggar inte tillbaka för motståndet. Vi fortsätter i Jesu namn.

Owe Lindeskär

Februari
23–24 Pingstkyrkan Landsbro
25 Baptistkyrkan Våmhus

Mars
10 Seminarium Centrumkyrkan Mora
11 Mora
18 Bonäs
23 Dalum
24 Skaraborgsbönen i Skövde
25 Pingstkyrkan Skövde
25 Pingst i Hällekis/Forshem
30–31 Bibelforum i Anten

April
31–01 Gamleby
06 Mora
06 Betel i Runemo
08 Pingst i Sölvesborg
09 Filadelfi a Motala
15 Mora
21–22 Vrigstad
24–29 Finland

Maj
01 Lilla Höghult
06 Mora och Nusnäs
08–13 Pastors och ledarkonferenser i Ukraina
20 Mora
26–27 Pingstkonferens i Slottsbron. 

Månadens CDMånadens CD
Följ Owe Lindeskärs bibelundervisning på CD. Priset är 60:–/skiva.

Under mars och april är ämnet; ”Uppenbarelseboken”.
Kontakta oss för ett abonnemang. Adresser fi nns på första sidan.
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Nya måttbeställda köksluckor. Begär gratis information!
TEL 033-27 17 00 • FAX 033-27 17 05
www.libluck.se • info@libluck.se

OBS!Låga priser

Planerade möten och kampanjer
Se reseprogrammet.

Beskydd
Be om beskydd för Ann-Britt och Owe Lindeskär med 
familj och medarbetare.

Väckelse i Mora
Bed för Centrumkyrkan i Mora där Owe ger en del 
av sin tid som pastor. Mora skall inte bara vara känd 
för sina dalahästar och vasaloppet. Vi drömmer om 
att Mora skall bli omtalat som en ort där Guds rike 
Går fram.

Jesu tillkommelse
I mars kommer Owes CD där han undervisar om 
uppenbarelseboken. Denna profetiska bok är hög-
aktuell och den beskriver vår tids globala problem. 
Texterna visar på att tiden är kort och Jesus kom-
mer snart.

Tacksägelseämne
I decemberbrevet skrev vi om Bosse och  Anita 
Andersson som drabbats av sjukdom. Många har 
bett för dem och nu hälsar de att Herren har hjälpt. 
Efter operation och förbön kan inte läkarna se några 
fler cancerceller. Och Bosse som har en ögonsjuk-
dom, har blivit bättre. Bosse och Anita, som är ett 
välkänt evangelistpar, tackar för förbön och vill gärna 
vara omsluten även i fortsättningen. Gud har hjälpt 
och de känner sig burna.

Owe Lindeskär, ny föreståndare i Centrumkyrkan i Mora
För en tid sedan blev Owe Lindeskär avskild som pastor och föreståndare i Centrumkyrkan Mora. Tjänsten är på 
50% och prioriteringen ligger på förkunnelse och medlemsutveckling. Owe kommer inte att belastas av adminis-
trativa och organisatoriska uppgifter, utan han skall ge sin fulla kraft år predikan, bibelundervisning och person-
lig rådgivning för medlemmarnas andliga utveckling. Det innebär att Owe begränsar resandet i Sverige något, 
medan de internationella uppdragen ligger fast. Därmed är Kerygma även i fortsättningen beroende av sina 
gåvogivare.

Nyligen mötte vi Victorine Sambieni från Benin. Hon är ordförande i Pingströrel-
sens kvinnoförbund, som har trettiotusen medlemmar. Det var så gripande att 
höra henne berätta om kvinnans situation och villkor i landet Benin. På sidan två, 

förmedlar vi något av det hon talade om. Hon vill tacka alla gåvogivare som finansierat utbyggnaden av hemmet 
Rut, så nu kan man ta emot 46 flickor mot tidigare 39. Hon tackar för sängar, madrasser, symaskiner och för kyr-
kan som står mitt i byn. Kyrkan fungerar som lektionssal på dagarna och församlings-
kyrka övrig tid. Vi förmedlar gärna Victorines tack, samtidigt som vi också vill tacka för 
all uppmuntran, förbön och offergåvor som möjliggör vårt fortsatta arbete. Framför 
allt vill vi tacka Gud för hans underbara hjälp och ledning.

Ann-Britt och Owe Lindeskär

Rebecca Ali visar stolt upp sitt betyg, sin 
symaskin och den vita lådan innehåller 
en stickmaskin som också delades ut till 
”avgångsklassen”. Vid avskedshögtiden 
kom Redeccas föräldrar till hemmet 
Rut. Nu ville de att Rebecca skulle följa 
med hem till Byn. Det visade sig dock 
att det var symaskinen de var intresse-
rade av, eftersom den representerade 
ett stort ekonomiskt värde. Rebecca för-
stod problemet och valde att följa med 
sin ”adoptivfamilj”.

Den nybyggda kyrkan, skall 
användas som lektionssal på 
dagarna och kyrka på kväl-
lar och söndagar. Männis-
kor kommer till kyrkan och 
nu planeras för att bilda en 
församling av de kristna som 
bor i området samt hemmets 
fl ickor som blir frälsta och 
döpta.

För sju år sedan möttes Victorine Sam-
bieni och Owe Lindeskär.  Hon presente-
rade planerna på att bygga hemmet Rut 
och visade ritningar och idéskisser.  Owe 
tog med sig materialet till Sverige och 
med gemensamma krafter och tillsam-
mans med många fi nansiärer har hem-
met byggts och har nu fi nns kapacitet att 
ta emot 46 gäster. 


